
ZARZĄDZENIE NR 82/21 
WÓJTA GMINY PĘCŁAW 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art.65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz.568 z póź.zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1 Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego o numerze 60 8646 0008 0000 0025 9402 

0047dotyczący realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w zakresie obsługi 

programu „Laboratoria Przyszłości”. 

    2. Zgromadzone środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wyżej wymienionym rachunku 

bankowym zostaną przeznaczone na wykonanie zadania „Laboratoria Przyszłości”, które 

sklasyfikowane zostaje w następujący sposób: 

Dochody: 

Dział Rozdział  Paragraf Okres realizacji Kwota 

758 75816 2180 2021 60.000,00 

Razem 60.000,00 

Wydatki: 

Dział Rozdział  Paragraf Okres realizacji Kwota 

801 80101 4240 2021 60.000,00 

Szkoła Podstawowa w Białołce  

Razem 60.000,00 

 

§ 2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                Wójt Gminy  

         /-/ Artur Jurkowski 



 

Uzasadnienie 

Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we 

współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Celem inicjatywy jest wsparcie 

wszystkich szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. 

Kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka). Program realizuje jeden 

z postulatów „Polskiego Ładu” i jest finansowany z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

 


